

*BD Holding Odense ApS  
Brogårdsvej 2  
5250 Odense SV*

*CVR-nr: 31 89 50 81*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(10. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

BD Holding Odense ApS  
Brogårdsvej 2  
5250 Odense SV

Telefon: 65 96 18 35

CVR-nr.: 31 89 50 81  
Stiftet: 5. januar 2009  
Kommune: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgitte Damgård Fryd

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Mageløs 8  
5100 Odense C

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 1.027 tkr. mod 693 tkr. i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>11.000-</b>	<b>11.000-</b>
<hr/>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	983.486	665.028
Andre finansielle indtægter .....	40	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	66.231	47.762
Andre finansielle omkostninger .....	62-	436-
<hr/>		
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.038.695</b>	<b>701.354</b>
Skat af årets resultat .....	12.137-	8.082-
<hr/>		
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.026.558</b>	<b>693.272</b>
<hr/> <hr/>		
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	650.000
Overført resultat .....	826.558	43.272
<hr/>		
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.026.558</b>	<b>693.272</b>
<hr/> <hr/>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.282.527	1.299.041
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.282.527</b>	<b>1.299.041</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.282.527</b>	<b>1.299.041</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.451.621	1.985.134
Selskabsskat .....	0	28.995
Udskudt skatteaktiv .....	2.366	14.503
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.453.987</b>	<b>2.028.632</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>35.646</b>	<b>6.672</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.489.633</b>	<b>2.035.304</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.772.160</b>	<b>3.334.345</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	3.375.904	2.549.345
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	200.000	650.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.700.904</b>	<b>3.324.345</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000	10.000
Selskabsskat .....	61.256	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>71.256</b>	<b>10.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>71.256</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.772.160</b>	<b>3.334.345</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	1.750.043	1.750.043
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	1.750.043	1.750.043
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	451.002-	386.030-
Årets resultatandele .....	1.045.767	727.309
Udloddet udbytte .....	1.000.000-	730.000-
Afskrivning goodwill .....	62.281-	62.281-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	467.516-	451.002-
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 .....</b>	<b>1.282.527</b>	<b>1.299.041</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 734.653.		

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet KN Kaffe A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med KN Kaffe A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.